
令和元年度収支予算書 

（単位  円） 

科    目 予  算 前年度予算 増  減 

Ⅰ一般正味財産増減の部 
Ⅱ指定正味財産増減の部 
経常増減の部 
経常収益 
基本財産受取配当金 
基本財産受取利息 
受取寄付金振替額 
経常収益計 
 

経常費用 
事業費 
支払助成金 
給料 
旅費交通費 
会議費 
消耗品費 
通信運搬費 
印刷製本費 
消耗什器備品費 
雑費 
委託費 
賃借料 
支払報酬 
 

管理費 
給料 
旅費交通費 
会議費 
消耗品費 
通信運搬費 
印刷製本費 
消耗什器備品費 
雑費 
委託費 
賃借料 
支払報酬 
 

経常費用計 

0 
 
 
 

2,000,000 
3,000 

1,907,000 
3,910,000 

 
 

2,543,964 
1,500,000 

180,000 
644,660 

43,804 
13,000 
12,000 
11,000 

0 
17,500 
34,000 
60,000 
28,000 

 
1,366,036 

180,000 
655,340 
156,196 

37,000 
18,000 
19,000 

140,000 
32,500 
26,000 
60,000 
42,000 

 
3,910,000 

0 
 
 
 

1,800,000 
3,000 

1,742,000 
3,545,000 

 
 

2,262,960 
1,500,000 

180,000 
393,460 

11,000 
29,000 
12,000 
6,000 

0 
17,500 
34,000 
60,000 
20,000 

 
1,282,040 

180,000 
706,540 

89,000 
61,000 
18,000 
19,000 
10,000 
32,500 
26,000 
60,000 
80,000 

 
3,545,000 

0 
 
 
 

200,000 
0 

165,000 
 365,000 

 
 

281,004 
0 
0 

251,200 
32,804 

△16,000 
0 

5,000 
0 
0 
0 
0 

8,000 
 

83,996 
0 

△51,200 
67,196 

△24,000 
0 
0 

130,000 
0 
0 
0 

△38,000 
 

365,000 

当期経常増減額 0 0 0 

当期指定正味財産増減額 △1,907,000 △1,742,000 △165,000 

指定正味財産期首残高 114,475,596 107,132,271 7,343,325 

指定正味財産期末残高 112,568,596 105,390,271 7,178,325 

Ⅲ正味財産期末残高 112,568,596 105,390,271 7,178,325 

 
 
 
 


